



Ejendomsselskabet Tronkærvej ApS

Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 55 22 18

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2024.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Tronkærvej ApS Kong Christians Alle 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 55 22 18
	Stiftet: 22. januar 2004
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Søren Voss Ole Wagner
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Nykredit Bank A/S Danske Bank A/S
Modervirksomhed	V&W Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter anlægsinvestering i fast ejendom samt drift af egne ejendomme og anden beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.218 t.kr. mod 4.613 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 986 t.kr. mod 2.749 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendomsportefølje indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastskrav. Afkastskravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendomstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.218.221	4.613
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
Andre driftsomkostninger	-10.000	-13
Driftsresultat	4.208.221	4.600
Andre finansielle indtægter	5.263	1.507
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.949.254	-2.583
Resultat før skat	1.264.230	3.524
Skat af årets resultat	-278.130	-775
Årets resultat	986.100	2.749
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500
Overføres til overført resultat	986.100	1.249
Disponeret i alt	986.100	2.749

Balance 30. april

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	125.000.000	125.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000.000</u>	<u>125.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>125.000.000</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11
Andre tilgodehavender	252.582	241
Periodeafgrænsningsposter	0	26
Tilgodehavender i alt	<u>252.582</u>	<u>278</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>252.582</u>	<u>278</u>
Aktiver i alt	<u>125.252.582</u>	<u>125.278</u>

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.100	125
Overført resultat	3.620.304	2.634
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500
Egenkapital i alt	3.745.404	4.259
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.273.921	4.268
Hensatte forpligtelser i alt	4.273.921	4.268
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	71.195.666	71.861
Gæld til pengeinstitutter	250.000	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.880.379	23.019
Langfristede gældsforpligtelser i alt	94.326.045	96.130
Kortfristet del af langfristet gæld	638.655	589
Gæld til pengeinstitutter	2.653.488	1.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	400.752	889
Anden gæld	19.073.058	17.387
Periodeafgrænsningsposter	106.259	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.907.212	20.621
Gældsforpligtelser i alt	117.233.257	116.751
Passiver i alt	125.252.582	125.278
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	659.553	702
Andre finansielle omkostninger	2.289.701	1.881
	2.949.254	2.583
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2023	104.826.439	104.826
Kostpris 30. april 2024	104.826.439	104.826
Regulering til dagsværdi 1. maj 2023	20.173.561	20.174
Regulering til dagsværdi 30. april 2024	20.173.561	20.174
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	125.000.000	125.000

Selskabets investeringsejendomme omfatter 48 rækkehuse beliggende i Skødstrup udenfor Århus.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	30/4 2024	30/4 2023
Afkastkrav	4,30%	4,08%
Budgetteret driftsresultat	5.30	5.134.00

Noter

	30/4 2024 kr.	30/4 2023 t.kr.
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	71.834.321	72.450
Heraf forfalder inden for 1 år	-638.655	-589
	71.195.666	71.861
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	67.766.798	65.268
4. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. april 2024		125.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 71.834 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 125.000 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgøre 125.000 t.kr.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V&W Invest A/S, CVR-nr. 31773652, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
